PREVENTIVO DI SPESA PER RIPARAZIONE “ASILO E MENSA” DI QUELIMANE

Quantita

n. 140
n. 120
80 kg.
40 kg.
15 kg.
n. 300
n. 100
n. 170
n. 180
n. 10

Personale

Materiali

Traviin legno (m. 6 xcm.20 x cm. 2,50)

Longherine (m.6 X cm.10 X cm. 2,50)
chiodi da 3” - 4” - 5”

chiodi per ondulati

Filo di ferro e filo zincato

Ondulati in fibra (per copertura)
Sacchi da 50 kg di cemento

Sbarre di ferro da 10” e da 6”

Lamine di compensato per sottotetto
Bidoni di pittura vari colori

Materiale vario e imprevisti

Contratto con muratori e loro aiutanti

Contratto con falegnami e loro aiutanti

Pittori e imbianchini

TOTALE SPESE

Meticais

(moneta locale)

238.000,00.=
176.000,00.=
16.000,00.=
12.000,00.=
6.000,00.=
420.000,00.=
65.000,00.=
30.000,00.=
216.000,00.=
50.000,00.=
35.000,00.=

130.000,00.=
250.000,00.=
65.000,00.=

1.709.000,00.=

Il preventivo e stato redatto da un tecnico locale, addetto ai lavori.

Il cambio attuale della moneta e di 1 € = 65 Meticais

Euro

3.662,00.=
2.708,00.=
246,00.=
185,00.=
92,00.=
6.462,00.=
1.000,00.=
462,00.=
3.323,00.=
769,00.=
538,00.=

2.000,00.=
3.846,00.=
1.000,00.=

26.293,00.=



