## PREVENTIVO DI SPESA PER RIPARAZIONE "ASILO E MENSA" DI QUELIMANE

Quantità	Materiali	Meticais	Euro
		(moneta locale)	
n. 140	Travi in legno (m. 6 x cm.20 x cm. 2,50)	238.000,00.=	3.662,00.=
n. 120	Longherine (m.6 X cm.10 X cm. 2,50)	176.000,00.=	2.708,00.=
80 kg.	chiodi da 3" - 4" – 5"	16.000,00.=	246,00.=
40 kg.	chiodi per ondulati	12.000,00.=	185,00.=
15 kg.	Filo di ferro e filo zincato	6.000,00.=	92,00.=
n. 300	Ondulati in fibra (per copertura)	420.000,00.=	6.462,00.=
n. 100	Sacchi da 50 kg di cemento	65.000,00.=	1.000,00.=
n. 170	Sbarre di ferro da 10" e da 6"	30.000,00.=	462,00.=
n. 180	Lamine di compensato per sottotetto	216.000,00.=	3.323,00.=
n. 10	Bidoni di pittura vari colori	50.000,00.=	769,00.=
	Materiale vario e imprevisti	35.000,00.=	538,00.=
Personale			
Contratto con muratori e loro aiutanti		130.000,00.=	2.000,00.=
Contratto con falegnami e loro aiutanti		250.000,00.=	3.846,00.=
Pittori e imbianchini		65.000,00.=	1.000,00.=
	TOTALE SPESE	1.709.000,00.=	26.293,00.=

Il preventivo è stato redatto da un tecnico locale, addetto ai lavori.

Il cambio attuale della moneta è di 1 € = 65 Meticais